РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 марта 2020 года	№ 10

О мерах в отношении
несовершеннолетних на территории
Воломского сельского поселения

Согласно распоряжению от 12 марта 2020 г. № 127-р (с изменениями от 27.03.2020 г. № 182-р) Главы Республики Карелия  и в связи с принятием мер по снижению риска и предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Установить, что в общественных местах несовершеннолетние могут находиться при наличии индивидуальных средств защиты (масок), несовершеннолетние до 14 лет включительно – при наличии индивидуальных средств защиты (масок) и в сопровождении взрослых.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения)

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Воломского сельского поселения					С.А.Андреев